OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXAEHWEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOWN AEATENBHOCTH

YupexaeHue
0O6ocobneHHoe noapasaenexHue

Yupeaurens

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLecTenawero
NONHOMONUS yupeauTens

Bua pvHaHCOBOro obecneyeHus (AesTensHoCTH)
MeproanYHOCTL:

EavHnLa U3MEpEeHUs:

Ha 1 aHBapsa 2024 .

MYHULIMMANBLHOE BIODKETHOE OBUEOBPA3OBATENBHOE YYPEXAEHWE "CPEAHAA
OBLEOBPA30OBATESIbHASA LWKOMA Ne 20 CTAHULILI NOArOPHOU"

YMPABJIEHUE OBPA30BAHUA AIMUHUCTPALIMU TEOPTMEBCKOrO MyHUUMNANBHOIO
OKPYIA CTABPOMNOJ/IbCKOIO KPAA

eATEeNbLHOCTD, lecTBNAemMasn eT C CTB
KBapTanbHas, roposas
py6.

MU HA UHbIe Lenu

1. [oxoabl y4YpexaeHus

®dopma no OKY[}
Darta

no OKMNO!

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK|

no OKEU

KOAb!

0503737

01.01.2024

48612356

07707000

47778356

601

383

o VICNONHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHN
Kon Kon YTeepxaeHo
HaumeHoBaHue nokasarens cTpoKm aiianiriaa MNaHOBbIX yepes nuuessie uepes GaHKoBCKME uyepes kaccy HEKACCOBLIMU p— CymMa OTKNOHEHUA
HaSHReHU cueta cueta yupexaenus onepaLmMsmmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| Joxodsi - ecezo 010 14 609 069,56 14 493 731,63 0,00 0,00 0,00 14 493 731,63 115 337,93
[Hoxo0st 100 14 609 069,56 14 493 731,63 0,00 0,00 0,00 14 493 731,63 115 337,93
Be3Bo3MesfiHble AEeHEeXHbIE NOCTYNNeHnA 150 14 609 069,56 14 493 731,63 0,00 0,00 0,00 14 493 731,63 115 337,93




2. Pacxoab! yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HavmeHoBaHve nokasarens

Koa
CTPOKU

Koa
aHanuMTuk1

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4YeHu

MCNONHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHW

yepes nuueBbie
c4era

yepes 6aHKoBCKue
cyeta

yepes Kkaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbIMN
onepauvsmu

uToro

CymMma OTKNOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbl - sce2o

200

14 609 069,56

14 493 731,63

0,00

0,00

0,00

14 493 731,63

115 337,93

8 mMOoM 4ucne:

obecneyeHus ebINoNHeHUs yHKuud
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNaTBHBIMU)
OpaaHaMu, Ka3eHHbIMU yYpeXOeHUsMU,
opzaHamu ynpaeneHus
20cydapCmeeHHbLIMU 8HEBIOXeMHbIMU
¢poHOamu

Pacx00bl Ha 8binamel MEPCOHaY 6 Uensax

100

6 472 582,96

6 390 624,41

0,00

0,00

0,00

6 390 624,41

81 958,55

Pacxodsl Ha ebinnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX ydYpexoeHuld

110

6 472 582,96

6 390 624,41

0,00

0,00

0,00

6 390 624,41

81 958,55

®oHA onnaThl TPYAA YHUpeXaeHuA

11

3498 563,52

3495 553,71

0,00

0,00

0,00

3495 553,71

3009,81

WHble BbiNnaTthl nepcoHany
YUpEXAEHWH, 3a UCKITloueHnem doHaa
onnartbl TpyAa

112

1916 892,62

1838 590,28

0,00

0,00

0,00

1838 590,28

78 302,34

BaHochkl No obasaTensHoOMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbINMATLI NO onnarte Tpyaa paboTHUKoB
¥ MHble BbiNNaThl paboTHUKam
yupexaeHui

119

1057 126,82

1 056 480,42

0,00

0,00

0,00

1056 480,42

646,40

3akynka TOBapos, pabot u ycnyr aAns
obecneyeHunsi FocyAapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA

200

7 820 138,22

7 793 663,51

0,00

0,00

0,00

7 793 663,51

26 474,71

WUnbie 3aKynku moeapos, pabom u ycnya
Ans obecneyeHus: 20Cy0apCMeeHHbIX
(MyHULUNATBHBIX) HYXO

240

7 820 138,22

7 793 663,51

0,00

0,00

0,00

7 793 663,51

26 474,71

Mpouas 3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

7 820 138,22

7 793 663,51

0,00

0,00

0,00

7 793 663,51

26 474,71

CouuansHoe obecneyeHue n uHble
BbiMnaTbl HAaceneHu

300

316 348,38

309 443,71

0,00

0,00

0,00

309 443,71

6 904,67

”yﬁﬂUqulX HOpMamueHbIX coyuaneHbIX
abinnam

CouuanbHble ebinnams! gpaxoaHam, Kpome

320

316 348,38

309 443,71

0,00

0,00

0,00

309 443,71

6 904,67

Mocobus, KoMneHcauun U UHble
couvanbHble BbINNathl rpaxaaHam,
KpoMe NyGNNYHBIX HOPMATUBHBIX
obszarenscTs

321

316 348,38

309 443,71

0,00

0,00

0,00

309 443,71

6 904,67

Pe3ynsmam ucrofiHeHus (degpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTouHmku huHaHCHpOBaHuA AeduuMTa CPeaCTB yup

®opma 0503737 ¢ 3

" =
YTBepKACHO NNAHOBLIX
Haumerosanue nokasaTens Kog crpoxku Kog aHanuTukw o) Cymma oTKnoHeHus
HasHaueHnh uepes Gawkosckue HEXaCCOBbIMM
uepes nuuesbie cueta uepes Kaccy yupexaemus i e wroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
b 5 o ( i
scez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820+
cmp.830)
& mom yucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mom yucne:
BHYMpeHHUEe UCMOYHUKU 520 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|
U3 Hux:
[Lsuxenue deHexwbix cpedcme I 590 X -241 551,90 -241 551,90 0,00 0,00! 0,00 -241 551,90 0,00
BLIBLITUE AGHEXHBIX CPBACTS 592 610 -241 551,90 -241 551,90 0,00 0,00 0,00 -241 551,90, 0,00
BHOWHUS UCMOYHUKY 620 0,00 0.00 0.00 0.00! 0.00. 0.00 0.00)
u3 Hux:
MamerneHue ocmamxoe cpedcms 700 X 241 551,90 241 551,90, 0,00 0,00 0,00 241 551,90 0,00
yeenuyeHue oCmamxos cpedcme, ecezo 710 510 0,00 -14 678 710,26 0,00 0,00 0,00 -14 678 710,26 X
ecez0 720 610 0,00 14 920 262,16 0,00 0,00 0,00 14 920 262,16 X
no P
cpedcme yypexdeHus 730 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00. 0.00 0.00)
no P 820 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00' 0.00 0.00}




‘®opma 0503737 c. 4

7 cpespans 2024 r.

Jupexrop MKY «Yuerwsiit enTp»

(RonmHocTs)

E.3. bargacapau

(pacwndposxa nognucu)

YTBEPKAEHO NNAHOBLIX
HaumeHoBaHwe nokasatens Kop cTpoxn Koa aHanurikn > Cymma OTKNOHEHNA
G uepes nuuessie cvera| ‘P2 g‘a;:(:acm yepes Kaccy yupexaeHus ":"':m‘::: wuroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
pa no
npueneyexusm cpedcms 830 X 0,00 0.00 0.00! 0.00! 0.00 0.00! 0.00]
4. CBefieHMs O BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6 Wup P IX ner
lNpoussegeHo sosspatos
Haumenosanne nokasarens Koa cTpokn Koa aHanurmku et ijeaian apad B —— uepes kaccy HEKACCOBBIMM wave
y
1 2 3 4 5 6 7 8
Y nert, scero 910 X 241 551,90 0,00 0,00 0,00 241 551,90|
p
Naibiyg / 54
8B ,./(" . H.B. NopoTosa P i / ¢ E.I". AHoxuHa
\08 /
Aupexrop i (pacwndpoBKa NOANKCH) cnyxGsi / (PacWwHdPOsKa NOANKCH)
MYHULIMNANBHOE KASEHHOE YYPEXXAEHWUE MTEOPTMEBCKOIO MYHULMMANBHOMO OKPYTA
CTABPOMNONBCKOrO KPAR "YSETHbIA LIEHTP", 1172651027504, 2625068768, 262501001, 357820,
Craspononbekwit kpaw , . FTEOPMMEBCK, NN. NOBEALI, A4 1
1 HOB: OFPH, UHH, KINMN, mecTonaxoxperme)
Aunpextop MKY «YuyeTHsli yeHTp» E.3. Bargacapsa+
{aonwHocTs) (pacwwdposka noanucu)

51674, uchetnyi.centre@bk.ru

(renedon, e-mall)




